
Info-Nummer: 030.008 

  

Service Info 
 

 

Vadný tlakový senzor u ABS/ESP ATE MK 60 

 

Výměna hydraulického bloku ABS MK 60 

Pokud se rozsvítí varovná kontrolka ABS a v paměti závad řídící jednotky jsou uložena následující chybová 

hlášení typu:  
 

• Snímač brzdného tlaku 1 - G201 

• Vadný snímač brzdového tlaku 

• Porucha snímače tlaku 

• Nevěrohodný signál snímače tlaku 

• Chybové kódy jako C-01435, C-1246, C-1288, C-24096, C-059B, 5E20 atd., 
 

odkazují tato chybová hlášení na vadný snímač tlaku v hydraulickém bloku ABS. 

 

Dříve bylo možné provést opravu pouze za cenu výměny kompletního ABS modulu sestávajícího se z HCU 

(Hydraulického bloku) a ECU (Elektronické řídicí jednotky). 

 

Jako cenově výhodnou alternativu máme v nabídce, jako samostatný náhradní díl, hydraulický ventilový blok 

(HCU) s integrovaným snímačem tlaku a čerpadlem. 

 

Hydraulický ventilový blok lze tedy vyměnit samostatně a to při zachování sériově zabudované elektronické 

řídicí jednotky ABS. 

 

Aby se po montáži usnadnil následný proces odvzdušňování brzdového systému, je hydraulický ventilový 

blok již předem naplněn brzdovou kapalinou. 

 

Při výměně a odvzdušňování je třeba dodržovat pokyny příslušného výrobce vozidla. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
© 2020 Continental Aftermarket & Services GmbH 



Info-Nummer: 030.008 

  

Service Info  

 

                                                                                           

                                                                                                                  Čerpadlo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Montážní pojistka  

pro čerpadlo 
 

                                                                                                                 Hydraulický ventilový blok (HCU) s 

                                                                                                                 přednaplněnou brzdovou kapalinou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tlakový senzor 

 

 

 
 
© 2020 Continental Aftermarket & Services GmbH 



Info-Nummer: 030.008 

  

Service Info  

 

Hydraulický ventilový blok ATE MK 60 je k dispozici pro následující typy vozidel: 
 

Výrobce Modelová řada OE číslo ATE číslo 
dlouhé / krátké  

AUDI A3 Limousine, A3 Sportback 1K0 698 517 B 24.9145-0001.2 / 399005 

BMW 

1 řada Limousine E81, E87,  
           Coupe E82, Cabrio E88, 
3 řada Limousine E90, Touring E91,    
           Coupe E92, Cabrio E93 

34 51 6 797 896 
34 51 6 863 354 
34 51 6 862 870 

24.9145-0003.2 / 399007 

FORD 
C-MAX I, FOCUS C-MAX, FOCUS II, 
KUGA I  

8M51-2B373-AA 
1692659 

24.9145-0004.2 / 399008 

MAZDA různé modely DJY6437A0 24.9145-0002.2 / 399006 

MAZDA různé modely BRYV37A0 24.9145-0004.2 / 399008 

SEAT ALTEA, LEON II, TOLEDO III  1K0 698 517 B 24.9145-0001.2 / 399005 

ŠKODA Octavia II 1K0 698 517 B 24.9145-0001.2 / 399005 

VOLKSWAGEN 
CADDY III, EOS, GOLF Plus,  
GOLF V, GOLF V Variant, JETTA 5, 
TOURAN I    

1K0 698 517 B 24.9145-0001.2 / 399005 

VOLVO 
C30 Coupe, C70 II Cabrio, S40 II, 
V50 

36001319 24.9145-0005.2 / 399009 

 

Přesné přiřazení dílů je vždy nutné ještě zkontrolovat a porovnat s příslušnými údaji o vozidle před a po 

zakoupení dílu, protože pokud by byl obal již otevřen a rozbalen, není možné díl vrátit nebo vyměnit. 

 

 

Všeobecné Montážní video     Všeobecné Montážní video 

                                                                                             (součástí dodávky) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
© 2020 Continental Aftermarket & Services GmbH 


